Chrzescie, leam., Postoliska

saw. Kam. / [Kl. 600 w]

Chrzasne

(1593)

6 miedzi silver et menice
Czotholyska udraque iustus
Gouia Tewscuyer et leocra-
dambrowa ac kosly et Janke
versus Ch. et circa Gouia no-
Giliu ~~et~~ Jankowskych Jarza-
or galanka in. Iena Warsch.

et dist. Camerún.

AK 32, 179.

Paw. Karmelicki/Klembci
1525,

Choszne

6 XI (1526)

dux Janus. Joann. Woislawski can. warszawini
et not. terre Lonski. 27 manus silve dicit
Ch. prope Kamyngier in hereditate seu
nemore ducali solelio circa gran. Marci
Dambrowska et bona dicta Kowadubrowa alias
flumin dictum Lipska donat, apro priando
sibi aduersariam, quam in eadem silva tenet pro. joann.
Poray de Ilusczyce; permutat villam locare
prout iam incepta est locari; census per 49r. com. non
incisio vrum lignorum in nemoribus solevo;
ies non respondendi, solum coron duce Warsch.^e
MK. 41,108 aut in Kamyngier.

Chrzasne

Ram/ krol.

[Klenbow] ~~6 XI~~ (1525)

Janusius dux Masovie venerabili Joanni Voistawski canonico
Varschoviensi et notario terre Lomrensis, pro sui servitiiis ac pro certa
summa pecuniarum ab ipso pro necessitate ducali recepta, 24 mansos
silve dictae Ch. masure Culmensis prope Camyenyec in hereditate
seu nemore ducali Sulewo iacentis circa granicæ Marcj Dambrowka
et bona dicta Mokra Dambrowa alias fluvium dictum Lypka cum
omnibus et singulis utilitatibus, silvis, fluwps Borvera Lypka et
eorum rippis donat. Et in super ascribit advocaciam quodam in
eodem silva tenet prvidus Joannes Poray de Thlvscriec et donat
ius Culmense et consentit sibi villam locare. Et donet ius non
respondendi in terminis communibus, ita quod cittati ex prefatis
bonis non tenebuntur respondere in eisdem terminis solum coram
presentia ducali Varschovie aut in Camyenyec.

AGAD, perg. 1027

= MK 41, 108.

Chresue
Chroazansne

Paw. Kamieński / Klebow
(15267526)

trna dwa Nic^o de Zukovo cane. Mar. 20 monosos
silve dicke Damaschowlass Nylernaschowalanka
cum utroque rippe fl. Lypka inter bona. Ch. et
Bronkovo ex una et villa decal. Srotnwo zale-
ssye et Mokradambrovce als. Mokra wojest et Ob-
rampyska praca ab alfera in t. wes. et distr.
convenie. donat

Mokra Dąbrowa = Mokra Wics
AHP, Maz.

M.K. 41, 128

lokalja wsi "Wola-Włoch, kam.,
Postoloska."

Chrasne

kam.

13 X 1533

MRPS IV, nr 17392

Villa regalis Janowo distr. Colucensis pro villa hereditaria
Ch. distr. Camenecensis cum Joanne Vojslawski, can.° Vars.
et notario Lomzenski, permutatur. MK 49, 11, 96.